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Balkonik przenośny, stanowiący przed¬
miot niniejszego wynalazku, służy do za¬
bezpieczania od upadku myjących okna
lub wykonywaj ących nazewnątrz miesz¬
kań jakiekolwiek prace przy oknach. Ist¬
niejące tego rodzaju zabezpieczenia mają
bardzo złożoną i ciężką konstrukcję, a
zatem są niewygodne w użyciu, następnie
często psują ramy okienne, parapet lub
inne części okien. Balkonik będący przed¬
miotem niniejszego wynalazku usuwa w
zupełności te wady.

Na rysunku przedstawiony jeset przy¬
kład wykonania wynalazku.

Balkonik składa się z dwóch ram: dol¬
nej / i górnej i połączonych ze sobą prę¬
tami g. Dolna rama wyłożona jest deska¬
mi i posiada dwa boki zagięte w postaci
haków a, zaopatrzonych śrubami b z gu-

mowem lub innem elastycznem uzbroje¬
niem c od dołu. Poza tern pod dolną ramą
przytwierdzona jest ruchomo listwa d z
nóżkami e, które są pokryte gumą lub tym
podobnym materjąłem, ochraniającym od
uszkodzeń. Balkonik jest tak urządzony,
że daje się składać, tworząc w stanie zło¬
żonym płaski przedmiot dogodny do prze¬
chowania.

Użycie balkoniku jest następujące: u-
stawia się go na ramie okiennej wysuwa¬
jąc jego części i, g i / nazewnątrz i prze¬
suwając listwę d wzdłuż ramy tak, aby
nóżki e stanęły na znajdującej się naze¬
wnątrz blasze okna, zaczepiając hakowa-
temi końcami a ramy za parapet okna od
wewnątrz w mieszkaniu. Po takiem usta¬
wieniu balkoniku przykręca się śruby 6 do
parapetu i balkonik jest gotów do użytku.



Gumowe lub inne sprężyste uzbrojenia
śrub b i nóżek e zabezpiecza] ą. parapet i
blachę od uszkodzenia. Pręty g zapobie¬
gają od wypadnięcia. Balkonik na spodzie
wyłożony jest deskami, stanowiącemi pod¬
łogę. Tak zbudowany balkonik jest nader
wygodny w użyciu, gdyż jest bardzo lek¬
ki, łatwy do prztwierdzenia i zdjęcia z
każdego okna, wreszcie zabezpiecza w zu¬
pełności myjącego okno od wypadnięcia.

Zastrzeżenia patentowe.

1. Balkonik przenośny, zabezpiecza¬
jący od wypadnięcia myjących okna, zna¬

mienny tern, że przymocowuje się go do
parapetu okna zapomocą hakowatych za¬
kończeń jego ramy i śrub dociskanych do
parapetu okna, które zabezpieczone są od
niszczenia takowego.

2. Balkonik według zastrz. 1, zna¬
mienny tern, że zaopatrzony jest w prze-
suwalną listwę posiadającą nóżki, służące
jako oparcie balkoniku o znajdującą się
nazewnątrz blachę okna.

Jul ja Charzyńska,
Zastępca: I. Myszczyński,
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